
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Дев’ятнадцятої сесії 

 

28.01.2022 р.                                    Летичів                                                      №55  

 

Про передачу спортивного  

майданчика із штучним покриттям 

з балансу відділу освіти, молоді 

та спорту Летичівської селищної ради 

на баланс Летичівського ліцею №1 

Летичівської селищної ради 

 

                 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою введення в експлуатацію майданчика із 

штучним покриттям, 

 

                                                        ВИ Р І Ш И ЛА:  
 

1. Передати з балансу відділу освіти, молоді та спорту Летичівської 

селищної ради на баланс Летичівського ліцею №1 Летичівської селищної 

ради спортивний майданчик із штучним покриттям відповідно до Акту               

(додаток 1). 

2.  Комісії відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради 

з питань прийняття, передачі та списання товарно-матеріальних цінностей, 

основних засобів та необоротних активів передати, а постійно діючій комісії 

Летичівського ліцею №1 Летичівської селищної ради на 2021-2022 

навчальний рік із розгляду питань із списання та оприбуткування 

матеріальних цінностей у закладі прийняти спортивний майданчик із 

штучним покриттям згідно чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань планування, фінансів, бюджету та cоціально 

- економічного розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери 

послуг (Морозова О. М.).  

 

             Селищний голова                                                       Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

  

 

 

 
 

 



                                                                                      Додаток 1  

                                                               до рішення сесії Летичівської 

                                       селищної ради 

                                                         від 28.01.2022 року №55 

 

АКТ 

приймання-передачі спортивного майданчика  

із штучним покриттям 

 

               Ми, що нижче підписалися комісія відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради (ЄДРПОУ 40231184) з питань прийняття, 

передачі та списання товарно-матеріальних цінностей, основних засобів та 

необоротних активів  здійснюємо передачу згідно чинного законодавства 

України у складі: 

               Голови комісії: Човчі Владислава Степановича – головного 

спеціаліста відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради; 

                Членів комісії: Лоюк Галини Петрівни – головного бухгалтера 

централізованої бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту Летичівської 

селищної ради; 

                                           Сапіташ Римми Володимирівни – інспектора по 

кадрах  відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради; 

                                           Маринюка Миколи Миколайовича – інженера-

електроніка відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради; 

                                            Горбатюка Миколи Дмитровича – інженера-

механіка відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради, а 

Летичівський ліцей №1 Летичівської селищної ради (код ЄДРПОУ 22985982) 

в особі постійно діючої комісії на 2021-2022 навчальний рік із розгляду 

питань із списання та оприбуткування матеріальних цінностей у закладі 

приймає у складі: 

               Голови комісії: Шкляра Віталія Миколайовича – заступника 

директора з навчально-виховної роботи; 

                Членів комісії: Гуменного Дмитра Євгеновича – заступника 

директора з господарської роботи; 

                                          Кондратишиної Алли Степанівни – головного 

бухгалтера; 

                                          Беринди Віталія Аркадійовича – бухгалтера; 

                                          Синявського Богдана Валентиновича – учителя 

трудового навчання; 

                        

№ 

п/п 

Назва Інвентарний 

номер 

Рахунок 

обліку 

К-ть сума 

1 Спортивний 

майданчик із 

штучним покриттям 

101300001 

 

1013 1 1434613,31 

 

 

 



 

 

Від відділу освіти, молоді та спорту Летичівської селищної ради  

 

Голова комісії        ______________   Владислав ЧОВЧА 

 

Члени комісії:        ______________   Галина ЛОЮК 

 

                                ______________   Римма САПІТАШ 

 

                                ______________  Микола МАРИНЮК 

 

                                ______________   Микола ГОРБАТЮК 

 

від Летичівського ліцею №1 Летичівської селищної ради 

 

Голова комісії:      ________________ Віталій ШКЛЯР 

 

Члени комісії:       _________________Дмитро ГУМЕННИЙ 

  

                               _________________ Алла КОНДРАТИШИНА 

 

                              __________________Віталій БЕРИНДА 

 

                             __________________ Богдан СИНЯВСЬКИЙ 

 

 

 


